distância de até 200 km da sede do município de Osório, deverá possuir estoque de peças 

de reposição originais de fábrica para pronto e imediato atendimento. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 53.041,82 (cinquenta e três mil, quarenta e 

um reais, oitenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima item 

1.1. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Lei Orçamentária Anual do Município.